UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA LAGUNA DURANGO

Concepto

CUENTA

PUBLICA 2022

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

cargos del periodo Abonos del periodo
2 3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORD DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

164,362,729.33

18,285,840.50

18,208,057.01

11,324.57

66,458.92

0.00

0.00

0.00

146,076,888,83

158,179,756.32

48,920,895.16

270,140.00

-62,293,902.65

92,523,751.67 96,811,455.19

91,224,648.40

92,123,456.31

56,332,960.84 55,442,682.24

35,643,095.47 35,634,566.16
147,400,00 147,400.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00
400,295.38 5,586,806.79
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
400,295.36 0.00
0,00 0.00

0.00 5,586,806.79

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Pagina 1 de 2

160,075,025.81

19,184, 648.41

19,098, 335,61

19,853,688

66,4568.92

0.00

0.00

0.00

0,00

140,890,377.40

159,179,756.32

49,321,190.52

270,140.00

-67,880,709.44

0.00

-4,287,703.52

898,807.91

890,278.60

8,529.31

0.00

-5,186,511.43

0.00

400,295.36

0.00

=-5,586,806.79

0.00



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA LAGUNA DURANGO

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

%h‘-'@m-?m

CP. MARIA ELENASANCHEZ PEREZ GAVI
DIRECTQRA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Pagina 2 de 2



